PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от  19.12.2013

                  № 60/465
ст-ца Павловская

О передаче в безвозмездное пользование помещений муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 1 станицы Павловской филиалу

 государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Краснодарский монтажный техникум» Краснодарского края в станице Павловской
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления директора   муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 станицы Павловской Л.Н.Радуль, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет  муниципального  образования  Павловский  район  р е ш и л:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений - кабинет № 2 площадью 48,4 кв. метров,  кабинет № 3 площадью 49,1 кв. метров, кабинет № 5 площадью 52,4 кв. метров, кабинет № 6 площадью 54,9 кв. метров, кабинет № 7 площадью 50,0 кв. метров, кабинет № 9 площадью 61,6 кв. метров (первый этаж); кабинет № 19 площадью 78,7 кв. метров, кабинет № 20 площадью 64,0 кв. метров, кабинет № 21 площадью 41,7 кв. метров (второй этаж); кабинет № 22 площадью 10,2 кв. метров, кабинет № 24 площадью 49,0 кв. метров, кабинет № 27 площадью 51,9 кв. метров, кабинет № 29 площадью 49,6 кв. метров, кабинет № 31 площадью 48,3 кв. метров, кабинет № 33 площадью 21,6 кв. метров, кабинет № 34 площадью 30,0 кв. метров, кабинет № 35 площадью 35,5 кв. метров (третий этаж);  кабинет № 38 площадью 80,0 кв. метров, кабинет № 37 площадью 60,8 кв. метров, кабинет № 39 площадью 48,5 кв. метров, кабинет № 40 площадью 48,5 кв. метров, кабинет № 41 площадью 83,1 кв. метров, кабинет № 42 площадью 186,7 кв. метров, кабинет № 43 площадью 48,8 кв. метров, кабинет № 45 площадью 48,5 кв. метров (4 этаж) и места общего пользования площадью 98,2 кв. метра, находящихся по адресу: станица Павловская, улица Заводская, 30, филиалу государственного бюджетного образова-
2

тельного учреждения среднего профессионального образования «Краснодарский монтажный техникум» Краснодарского края в станице Павловской, сроком с 1 сентября 2013 года по 31 августа 2014 года для осуществления образовательного процесса из расчета 80 часов в месяц.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.
Заместитель председателя
Совета муниципального

образования Павловский район                                                         А.Г. Чигирин
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  решения Совета муниципального образования

Павловский район от ____________________ № ______

О передаче в безвозмездное пользование помещений муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 станицы Павловской филиалу  государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Краснодарский монтажный техникум» Краснодарского края в станице Павловской

Проект  внесен:

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                               А.В.Мельников
Составитель проекта:

Ведущий специалист управления
муниципальным имуществом
администрации муниципального

образования Павловский район

        М.В.Украинская

Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального

образования Павловский район                                                              Д.Н.Беленко

Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом
администрации муниципального

образования Павловский район                                                            Е.И.Балицкая
Заместитель главы муниципального

образования, начальник финансового

управления  администрации муниципального

образования Павловский район                                                                Н.И.Дерека

Начальник управления образованием

администрации муниципального

образования Павловский район                                                             Н.А.Просина

Начальник юридического отдела администрации

муниципального образования Павловский район                           А.А.Ермоленко
Заместитель главы муниципального образования,

управляющий делами администрации

муниципального образования Павловский район
                      Ю.Ю.Шулико

Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Павловский район, председатель

комиссии по финансам, бюджету и налогам                                        А.Г.Чигирин

ЗАЯВКА

К   РЕШЕНИЮ

Наименование  вопроса:
О передаче в безвозмездное пользование помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 станицы Павловской филиалу  государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Краснодарский монтажный техникум» Краснодарского края в станице Павловской

Проект внесен:

Глава муниципального образования Павловский район

Решение разослать:

Управление муниципальным имуществом администрации  муниципального  образования Павловский   район  - 1 экз.

ФУ АМО - 1 экз.

Управление образованием – 1 экз.

МБОУ СОШ № 1 – 1 экз.
Монтажный техникум - 1 экз.
Подпись                                                                       «_______»__________2013 г.

Председателю Совета

муниципального образования

Павловский район

                                                                                 М.М.Нурудинову

Пояснительная записка

к проекту решения Совета муниципального образования Павловский район

«О передаче в безвозмездное пользование помещений муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 станицы Павловской филиалу  государственного бюджетного
образовательного учреждения среднего профессионального образования «Краснодарский монтажный техникум» Краснодарского края
в станице Павловской»
Проект решения подготовлен на основании письма директора МБОУ СОШ № 1 Л.Н.Радуль. Кабинеты и места общего пользования общей площадью 1500 кв. метров, находящиеся по адресу: станица Павловская, улица Заводская, 30, необходимы филиалу ГБОУ СПО «КМТ» КК в станице Павловской для осуществления образовательного процесса ежедневно с 14.00 часов до 19.00 часов.
Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом

администрации муниципального

образования Павловский район                                                            Е.И.Балицкая